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V jídelnách a kuchyních probíhá praktická výuka žáků oboru Kuchař a Číšník - škola není v rámci stravovací činnosti plátcem DPH.

Ceny stravování pro žáky 15 a více let
	Druh jídla
	Limit potravin
	Cena Kč
	Plná cena Kč
(celk.nákl.) 

	snídaně
	20,-
	20,-
	44,-

	oběd
	30,-
	30,-
	67,-

	večeře
	33,-
	33,-
	73,-


Cena za celodenní stravování pro žáky ubytované na domově mládeže činí Kč 83,-. Pokud žák odebere stravu v den, kdy nemá nárok na sníženou cenu (od 2. dne nemoci aj. nepřítomnosti ve vyučování) musí uhradit celkové náklady – viz. plná cena.

Ceny stravování pro žáky 11 – 14 let
	Druh jídla
	Limit potravin
	Cena Kč
	Plná cena Kč
(celk.nákl.) 

	oběd
	29,-
	29,-
	64,-



Ceny stravování pro žáky 7 - 10 let
	Druh jídla
	Limit potravin
	Cena Kč
	Plná cena Kč
(celk.nákl.) 

	oběd
	26,-
	26,-
	58,-




Ceny stravování pro zaměstnance
	Druh jídla
	Limit potravin
	Příspěvek FKSP
	Cena Kč
	Plná cena Kč
(celk. nákl.) 

	snídaně
	21,-
	10,-
	11,-
	47,-

	oběd
	32,- 
	10,-
	22,- 
	71,-

	večeře
	25,-
	10,-
	15,- 
	56,-


Pokud zaměstnanec odebere stravu v den, kdy nemá nárok podle vyhlášky č. 84/2004 Sb. na odběr za sníženou cenu, musí doplatit celkové náklady spojené s výrobou – viz plná cena

Ceny stravování pro cizí strávníky
	Druh jídla
	Limit potravin
	Cena Kč 

	snídaně
	21,- 
	49,-

	oběd
	38,- 
	79,-

	večeře
	25,- 
	57,-




V Havlíčkově Brodě 9. června 2020

Ing. Jana Dubnová
zástupce ředitele pro ekonomiku a provoz
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